土地境界確定申請書

令和  年  月  日

あ ま 市 長  殿

申請者

     住所

     氏名             ○印

 電話

 代理人

                住所

                氏名             ○印

                電話

下記土地の境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記

1. 立会調査を必要とする土地と公共用財産

(1)あま市                  (地積      ㎡)

  (2)同地番先    公共用財産(     )

2. 申請理由

3. 添付書類

(1)位置図(案内図)

(2)公図写(申請箇所に朱線を入れる。)

(3)隣接土地所有者等一覧表

(4)土地登記簿謄本(登記事項証明書)

(5)求積図

(6)実測図(現況の境界及び申請人が主張する境界等を明記。)

(7)横断面図